100 אחוז:חלקיות

תאור התפקיד :

אחריות על כלל היבטי הבטיחות בטקסים המופקים על ידי מרכז ההסברה, הן של
ספקי השירותים השונים ועובדיהם והן של הציבור הרחב המשתתף בטקס, בהתאם

לחוקים הנוגעים לתחום ולתקנות הנגזרות מהם, כגון:
- חוק ארגון הפיקוח על העבודה (התשי"ד-1954)

- חוק רישוי עסקים (תשכ"ח- 1968)
- חוק הבטיחות במקומות ציבוריים (תשכ"ג- 1962)

- נוהל אירועים המוניים של משטרת ישראל
גיבוש והכנת נוהל בטיחות פנימי למרכז ההסברה בהתאם לדרישות הרגולטורים

השונים בתחום.
אחריות אישית ללמידה ולהתעדכנות של חוקים ותקנות על ידי הרגולטורים, יישום

ושיפור ניהול הבטיחות בהתאם.
תכנון בטיחות האירוע על פי רישום מפורט של תכולת האירוע, תהליך של זיהוי

הכשרה בתחום בטיחות, מבנים, אש, חשמל
יכולות אישיות גבוהות הכוללות עבודה עצמאית והנעת עובדים

כושר הבעה בכתב ובעל פה ברמה גבוהה

הערה:
מועמד שלא עבר הסמכה, יחוייב בקורס ובהסמכה של ממונה בטיחות מטעם המשרד

במהלך שנת עבודתו הראשונה בתפקיד.

הערה:
בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג 2012- , ובתיאום

בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים והטכנאים,
למשרות בדרוג המח"ר בהן נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית רשאים להגיש

מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים. במקרה זה נדרשים הנדסאים וטכנאים
לשנות ניסיון בתחומים המפורטים בעיסוק, כאמור בפסקה 11.131 תקשי"ר.

הערות:

המשרה משוייכת למשרד התרבות והספורט.

מועמדים למשרה זו עשויים להיבחן במבחני כישורים כלליים והתנהגותיים.
ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו .

המשרה היא בלתי צמיתה
כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר,הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך

המכרז הבין-משרדי מיועד לעובדי מדינה שהתמנו לשירות כדין לפי
חוק המינויים.

עובד המגיש מועמדות למכרז בין-משרדי יצרף לבקשה אישור זכאות להשתתף
במכרז בין-משרדי ושתי הערכות עובד תקופתיות של השנתיים האחרונות.

המכרז פורסם ביום : ל' בשבט, תשע"ח (15/02/2018)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : ז' באדר, תשע"ח (22/02/2018)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת
תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים

הנלווים למשרד הרלוונטי.)